

**Vestervang Kiosk ApS**

**Vestervangsvej 16A**

**8800 Viborg**

**CVR-nummer 33642504**

**Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 30. juni 2023

  
\_\_\_\_\_  
Ove Dalsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Vestervang Kiosk ApS  
Vestervangsvej 16A  
8800 Viborg

E-mail: od@youseeme.dk  
Hjemstedskommune: Viborg  
CVR-nummer: 33642504  
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Ove Dalsgaard

### Pengeinstitut

Danske Bank Herning, Dalgasgade 27, 1. sal 7400 Herning

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

Kontaktperson:  
Per Tange

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med drift af kiosk, spillehal, postbutik og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtalte i ledelsesberetningen.

Resultat TDKK -38 mod sidste års TDKK -49

Egenkapital TDKK 74 mod sidste års TDKK 113

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende, men ventet grundet COVID19 nedlukninger, samt generelle konjunkturer som har medført prisstigninger for den private forbruger, som giver afmatning indenfor branchen med fritidsaktiviteter.

		2022	2021
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.597.447</b>	<b>1.466</b>
1	Personaleomkostninger	-1.604.456	-1.472
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-13.008	-40
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-20.016</b>	<b>-46</b>
	Finansielle omkostninger	-28.392	-15
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.408</b>	<b>-62</b>
	Skat af årets resultat	10.105	13
	<b>Årets resultat</b>	<b>-38.303</b>	<b>-49</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-38.303	-49
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-38.303</b>	<b>-49</b>

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	38.108	49
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	27
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>63.108</b>	<b>76</b>
	Deposita	15.000	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>78.108</b>	<b>76</b>
	Varebeholdning	370.675	499
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>370.675</b>	<b>499</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.438	80
	Udskudte skatteaktiver	58.617	49
	Tilgodehavende skat	10.000	8
	Andre tilgodehavender	237.365	101
	Periodeafgrænsningsposter	5.499	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>385.919</b>	<b>237</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>69.445</b>	<b>546</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>826.039</b>	<b>1.283</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>904.147</b>	<b>1.359</b>



Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-5.577	33
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>74.423</b>	<b>113</b>
	Anden gæld	38.361	37
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>38.361</b>	<b>37</b>
	Kreditinstitutter	57.097	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	396.554	724
	Anden gæld	329.379	367
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.333	118
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>791.363</b>	<b>1.209</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>829.725</b>	<b>1.246</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>904.147</b>	<b>1.359</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	80	33	113
Årets resultat	0	-38	-38
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>-6</b>	<b>74</b>

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.516.111	1.395
Pensioner	0	6
Andre omkostninger til social sikring	65.669	51
Øvrige personaleomkostninger	22.676	20
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.604.456</b>	<b>1.472</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6,6 beskæftigede (sidste år 6).

<b>2</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	80.000	80
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

<b>3</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	37.154	37

#### 4 Eventualforpligtelser

Ingen.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres, dog med minimum 3% stigning p.a. Huslejen har i indeværende år udgjort TDKK 293. Der er 6 måneders gensidig opsigelse.

Over for leverandører, herunder Danske Spil, Bet 25, UBD og Bladcompagniet er der stillet sikkerhed af tredjemand.

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## **6 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation**

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2022 indregnet Covid-19 kompensation fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK -4.

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 4.

Anden gæld vedrører regulering af kompensation der tidligere er udbetalt på basis af ledelsens forventninger til forventninger til faste omkostninger i kompensationsperioden på tidspunktet for virksomhedens ansøgning om kompensation.
